



Hindustan Foods Limited

Registered & Corporate Office: Office No.3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City,
15, Lal Bahadur Shastri Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra, India. 400 070.
Email: business@thevanitycase.com Website: www.hindustanfoodslimited.com
Tel. No. +91-22-61801700 CIN: L15139MH1984PLC316003

Company Scrip Code: 519126

Date: 31st May, 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001.
Tel : (022) 2272 1233 / 34

Through Listing Centre

Dear Sir/ Madam

Sub: Newspaper Advertisement Pursuant to Clause 2 (C) of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 procedure for Standardised norms for transfer of securities in physical mode.

Pursuant to Clause 2 (c) of the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018 – Standardised norms for transfer of Securities in physical mode, please find attached herewith the copy of News Papers – Business Standard (English) and Mumbai Tarun Bharat (Marathi) dated 31st May, 2019 in which the Notice of the proposed transfer of Shares and seeking objection, if any is being published.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **HINDUSTAN FOODS LIMITED**


Bankim Purohit
Company Secretary
ACS 21865

Encl.: As above

HIF HINDUSTAN FOODS LIMITED

CIN: L15139MH1984PLC316003

Regd. Office: Office No. 3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City, 15, LBS Road, Kurla (West), Mumbai, 400 070 | Tel: +91 22 61801700
Website: <http://hindustanfoodslimited.com> | Email: investorrelations@thevanitycase.com

NOTICE

Notice is hereby given, that the following Shareholders has lodged transfer deed(s) along with Share Certificate(s) for transfer of shares with old transfer deed (Form 7B) as per details below:

Name of Transferor	Folio No.	Distinctive Nos.	Certificate Nos.	No. of Shares	Name of Transferee
H Bhaskaran	H00365	249008-249107	2498-2498	100	Yogesh Ramashanker Vyas
Jayashree Shivram Jagdeep	J00483	671558-671657	6877-6877	100	Yogesh Ramashanker Vyas
Rasiklal Doshi	J00410	426808-426907; 109908-110007; 228408-228507; 426908-427007; 672208-672307; 332458-332557; 672308-672407; 615208-615307; 431258-431357; 625508-625607	4326-4326; 1107-1107; 2292-2292; 4327-4327; 6884-6884; 6885-6885; 6290-6290; 4373-4373; 6397-6397	100; 100; 100; 100; 100; 100; 100; 100; 100	Tushar N Dharamshi

As per SEBI Circular dated 06th November, 2018 clause 2 (c) allows transfer of shares in cases of major mismatch/ non-availability of transferor's signatures, subject to procedural requirements to be complied. The Company/its Share Transfer Agent will process transfer of the aforesaid shares in case the Company/ its Share Transfer Agent do not receive any objection/s for the same within 30 days from date of publication hereof.

By Order of the Board of Directors
HINDUSTAN FOODS LIMITED

Sameer R Kothari
Managing Director
DIN: 01361343

Dated: May 31, 2019
Place: Mumbai



CERTIFIED TRUE COPY

For HINDUSTAN FOODS LIMITED

Bankim Purohit
BANKIM PUROHIT
COMPANY SECRETARY



HIF हिंदुस्तान फुड्स लिमिटेड

CIN: L15139MH1984PLC316003

नोंद. कार्यालय : कार्यालय क्र. ३, लेव्हल-२, सेंट्रियम, फोनिक्स मार्केट सिटी, १५, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई ४०० ०७० | दूरध्वनी: +९१ २२ ६१८०१७००
वेबसाईट : <http://hindustanfoodslimited.com> | ईमेल: investorrelations@thevanitycase.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की; खालील भागधारकांनी खाली दिलेल्या तपशिलांनुसार जुन्या हस्तांतरण करारनाम्यासह भाग हस्तांतरणकरिता भाग प्रमाणपत्रा(त्रा)सह हस्तांतरण करारनामा दाखल केला आहे.

हस्तांतरण करणऱ्याचे नाव	फोलिओ क्र.	डिस्टिक्टिव्ह क्र.	प्रमाणपत्र क्र.	भाग संख्या	ज्याच्या हस्तांतरण करीत आहेत त्याचे नाव
एच. भास्करन	एच००३६५	२४९००८-२४९१०७	२४९८-२४९८	१००	योगेश रामशंकर व्यास
जयश्री शिवराम	जे००४८३	६७१५५८-६७१६५७	६८७७-६८७७	१००	योगेश रामशंकर व्यास
जयदीप रसिकलाल दोशी	जे००४१०	४२६८०८-४२६९०७; १०९९०८-११०००७; २२८४०८-२२८५०७; ४२६९०८-४२७००७; ६७२२०८-६७२३०७; ३३२४५८-३३२५५७; ६७२३०८-६७२४०७; ६१५२०८-६१५३०७; ४३१२५८-४३१३५७; ६२५५०८-६२५६०७	४३२६-४३२६; ११०७-११०७; २२९२-२२९२; ४३२७-४३२७; ६८८४-६८८४; ३३४४-३३४४; ६८८५-६८८५; ६२९०-६२९०; ४३४४-४३४४; ६३९७-६३९७	१००; १००; १००; १००; १००; १००; १००; १००; १००; १००	तुषार एन धरमशी

दि. ०६ नोव्हेंबर, २०१८ च्या सेबी परिपत्रकानुसार हस्तांतरण करणऱ्याच्या स्वाक्षरी भोवत्या फरकाने लुप्त नसले/उपलब्ध नसले तर कलम २ (सी), प्रक्रियेबाबत आवश्यकते पाळत करण्यास अर्थात राहून, भाग हस्तांतरणास परवानगी देते. कंपनी/त्याचे भाग हस्तांतर एजंट यांना कटित भागांच्या हस्तांतरणास कोणतेही आक्षेप या सूचनेच्या प्रसिद्धी दिनांकाने ३० दिवसांच्या आत प्राप्त न झाल्यास कंपनी/त्याचे भाग हस्तांतर एजंट त्या भागांचे हस्तांतरण प्रक्रिया सुरू करते.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

हिंदुस्तान फुड्स लिमिटेड

समीर अ. कोठारी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीअर्यामन: ०१३६१३४३

दिनांक : ३१ मे, २०१९

ठिकाण : मुंबई